UBND HUYỆN CẦN GIUỘC                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG ĐÔNG THẠNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: ...….../TB-MGĐT                                        Đông Thạnh, ngày  31 tháng 03 năm  2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai sử dụng tiền ăn bán trú của trẻ tháng 03/2025

          Căn cứ vào biên bản họp Ban đại diện CMHS của trường mẫu giáo Đông Thạnh thống
nhất ngày 25/08/2024 về việc thực hiện khẩu phần ăn 1 ngày bán trú cho trẻ năm học 2024-
2025;
          Qua một tháng thực hiện ăn bán trú cho trẻ. Nay Ban lãnh đạo trường mẫu giáo Đông
Thạnh công khai sử dụng tiền ăn của trẻ đến toàn thể phụ huynh như sau:

1/ Thu tiền ăn bán trú: (29.000đ/trẻ/ngày * 21 ngày = 609.000đ)

 TT Nội dung thu Sỉ số trẻ Số tiền Thành tiền
1 Lớp lá 1 37 609.000 22.533.000
2 Lớp lá 2 37 609.000 22.533.000
3 Lớp lá 3 36 609.000 21.924.000
4 Lớp lá 4 36 609.000 21.924.000
5 Lớp lá 5 33 609.000 20.097.000
6 Lớp lá 6 35 609.000 21.315.000
7 Lớp chồi 1 27 609.000 16.443.000
8 Lớp chồi 2 27 609.000 16.443.000
9 Lớp chồi 3 25 609.000 15.225.000

Tổng cộng 293 178.437.000

2/ Chi tiền ăn bán trú:

TT Chi ăn Số tiền Ghi chú
1 Thực phẩm Công ty Diễm Tường Vinh 162.110.000
2 Trả tiền trẻ không ăn 16.327.000

                   Tổng cộng 178.437.000 Chi hết tháng 03/2025

Số tiền bằng chữ :  Một trăm bảy mươi tám triệu bốn trăm ba mươi bảy ngàn đồng ./.

                               HIỆU TRƯỞNG KẾ TOÁN

Nguyễn Thị Ngọc Bích Nguyễn Thị Ngọc Huyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:39:08+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH LONG AN
	Nguyễn Thị Ngọc Bích<bichntn@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T11:24:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH - Long An
	Nguyễn Thị Ngọc Huyền<huyenntn@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T11:24:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH - Long An
	Nguyễn Thị Ngọc Huyền<huyenntn@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!